בוועד הפיקוח של אגודת ההתיישבות, שנתכונן ב־1911 בראשות ד"ר בודנהיימר ובו 7 חברים, ייצג רשמית את הפועלים קפלנסקי לבדו, למעשה – מטעם הברית העולמית.⁹²

עניין רב יותר מבעבר עוררה תכנית ההתיישבות השיתופית במפלגה הארץ־ישראלית של פועלי ציון. בוועידתם השישית, שנערכה ביפו בפסח תר"ע (אפריל 1910), אמר י. בן־צבי, כי "הצעת אופנהיימר נותנת אפשרות להתיישבות, שתהא עברית כמובן זה שהעבודה תהא עברית [...] אנחנו, שאותנו מעניינת שאלת ההתיישבות היהודית בכלל, ושאלו צריכים לסדר את הקבוצות בשביל המושבות המוצעות [השיתופיות – ש.א.], מחוייבים אנו לתמוך בהצעה זו".⁹³ לא כל המשתתפים בוועידה היו תמימי־דעים עם בן־צבי, מי מטעמים אידיאולוגיים ומי משיקולים מעשיים, אולם השאלה לא ירדה מהפרק, והוסיפה להעסיק את המפלגה בארץ־ישראל.